



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Sivertsen Hillerød A/S

Københavnsvej 282

4000 Roskilde

(CVR-nr. 32 55 65 58)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

13

Noter

15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sivertsen Hillerød A/S Københavnsvej 282 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 55 65 58
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Anita Øbakke, formand Svend-Aage Dreist Hansen Hans Øbakke Toni Øbakke Lange
Direktion	Hans Øbakke
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har den 1. oktober 2017 solgt sin aktivitet til søsterselskabet Sivertsen A/S. Selskabet har således ingen aktivitet og forventes afviklet indenfor det kommende år.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 5.656. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balancen pr. 30. september 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

12

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-7.000	4.063.453
1 Personaleomkostninger	0	-4.537.648
Af- og nedskrivninger	0	-172.005
Driftsresultat	-7.000	-646.200
Andre finansielle indtægter	0	24.646
Andre finansielle omkostninger	0	-2.841
Resultat før skat	-7.000	-624.395
2 Skat af årets resultat	1.344	136.908
ÅRETS RESULTAT	-5.656	-487.487
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-5.656	-487.487
Anvendelse i alt	-5.656	-487.487

Balance pr. 30. september

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	204.620
Materielle anlægsaktiver i alt	0	204.620
Andre tilgodehavender	0	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	150.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	354.620
Fremstillede varer og handelsvarer	0	6.497.932
Varebeholdninger i alt	0	6.497.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.995.587
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	11.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.613	0
Udskudt skatteaktiv	0	13.000
Andre tilgodehavender	0	20.303
Periodeafgrænsningsposter	0	43.742
Tilgodehavender i alt	433.613	2.084.522
Likvide beholdninger	42.774	927.184
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	476.387	9.509.638
AKTIVER I ALT	476.387	9.864.258

Balance pr. 30. september

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-30.613	-24.957
EGENKAPITAL I ALT	469.387	475.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	943.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.596.978
Anden gæld	0	848.657
Kortfristet gæld i alt	7.000	9.389.215
GÆLD I ALT	7.000	9.389.215
PASSIVER I ALT	476.387	9.864.258

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Nærtstående parter

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	3.846.905
Pensioner	0	473.604
Andre udgifter til social sikring	0	217.139
	<u>0</u>	<u>4.537.648</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-14.344	-105.908
Årets regulering af udskudt skat	13.000	-31.000
	<u>-1.344</u>	<u>-136.908</u>
3 Eventualposter		
Sambeskatning		
Sivertsen Hillerød A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Øbakke Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>5.000.000</u>	

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
-------------	------------------------------	------------------------------

5 Nærtstående parter**Koncernforhold**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Øbakke Holding ApS, Rødvig Stevns.